Совет депутатов Ковылкинского муниципального района 

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

« 25  »_декабря___2020 года                                                               № 3
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Казенно-Майданское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
Руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Внести изменения в раздел 2 перечня муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Казенно-Майданское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 17 ноября 2020 г. N 5 "О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Казенно-Майданское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности", признать утратившим силу пункт 4.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев
Глава Ковылкинского 

муниципального района РМ                                                        Н.П. Комусов 

Н.А.Гринина

2-12-70
Приложение 
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от _________ г. N ________

Перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Казенно-Майданское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_____ год

	
	
	
	
	
	


	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 17.11.2020  года  (руб.)

	1
	Водопроводная сеть по ул. Большая в                         с. Старое Дракино
протяженностью 2129 м.
	РМ, Ковылкинский район, с. Старое Дракино, ул. Большая
	2011
	13:12:0000000:125
	148 431,03

	2
	Водопроводная сеть по ул.Центральная в                 с. Казенный Майдан
Протяженностью 2052 м.
	РМ, Ковылкинский район, с. Казенный Майдан,                               ул. Центральная
	1973
	13:12:0000000:127
	71 531,35

	3
	Водопроводная сеть по ул. Молодежная в                  с.Шадым

Протяженностью 543 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Шадым, ул. Молодежная
	1990
	13:12:0535001:502
	30 285,79

	4
	Строительство водопроводных сетей в с. Казенных Майдан, ул. Октябрьская, ул. Пролетарская

протяженностью                  900 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Казенный Майдан, ул. Октябрьская,  ул.  Пролетарская
	2008
	13:12:0508001:630
	764 890,13

	5
	Водонапорная башня. Разведочно -эксплуатационная скважина №1339
площадью  3,6 кв.м. 
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, 700 м. севернее с. Казенный Майдан с правой стороны от автодороги Ковылкино-Казенный Майдан
	1973
	13:12:0508001:551
	3 541,90

	6
	Артезианская скважина № 2805

площадью  240 кв.м. 
	Республика Мордовия, Ковылкинский район,  с. Старое Дракино
	1985
	13:12:0529001:462
	7 604,00

	7
	Артезианская скважина № 2804
площадью  3,6 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Новое Дракино, д. бн
	1985
	13:12:0529002:190
	9 557,00


	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___ 

Год 

	
	
	
	
	
	


	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года

	

	
	
	
	
	
	


